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Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: PACHET PRODUSE CURATENIE Data publicare: 21.03.2020 00:19

Cod si denumire CPV: 39800000-0 Produse de curatat si de lustruit
(Rev.2)

Data finalizare: 25.03.2020 11:10

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 23.03.2020 10:14

Tip de contract: Furnizare Data de raspuns a autoritatii contractante: 25.03.2020 11:10

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN Denumire: S.C. DRAGOI & CO SRL

CUI: 1605884 CUI: 2478819

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate:
Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: Strada: Calomfirescu, nr. 129, Sector: -, Judet: Mehedinti,
Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220141

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330 Telefon: +40 747634550/0721773080

E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro E-mail: dragoi_distributie@yahoo.com

Website: secom-mehedinti.ro

Informatii cumparare directa

Descriere 1.GALEATĂ OVALĂ+STORCATOR 13L - 1*8,41=8,41 2.MOP BUMBAC
250G - 7*3,53=24,71 3.LAVETE UNIVERSALE 3/SET - 3*1,43=4,29
4.MATURĂ MILADY - 2*4,54=9,08 5.FĂRAŞ CU LAMELĂ DE CAUCIUC
- 3*2,36=7,08 6.COŞ GUNOI HÂRTIE - 2*4,21=8,42 7.DOMESTOS
750ML - 6*5,47=32,82 8.DETERGENT PARDOSELI 5L - 2*37,82=75,64
9.RIVEX GEAM 4L - 2*19,33=38,66 10.PROSOP HÂRTIE ALB 300M -
1*24,37=34,37 11.HÂRTIE IGIENICĂ ALBĂ 10/SET - 10*4,04=40,40
12.SACI 44/50/30 20L - 15*1,60=24,00 13.BUREŢI VASE 3/SET -
7*1,22=8,54 14.SĂPUN LICHID AMIANO 5L - 2*26,06=52,12 15.ODO
BREF POWER 50G - 20*4,04=80,80 16.PRONTO MOBILĂ 300ML -
8*10,09=80,72 17.LAVETE UMEDE 3/SET - 8*3,20=25,60 18.GĂLEATĂ
10L CAL I - 1*4,21=4,21 19.MĂTURĂ SORG - 4*14,29=57,16 20.CIF
500ML - 8*5,05=40,40 21.FĂRAŞ CU COADĂ - 2*5,05=10,10
22.COADĂ LEMN - 2*1,35=2,70

Conditii de livrare UZINA DE APA DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2

Conditii de plata OP LA 60 DE ZILE

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

PACHET PRODUSE
CURATENIE

Solicitata: 1 Pret estimat: 660,23

Numar de referinta: 35 Ofertata: 1 Pret de vanzare: 660,23

Pret de catalog: 660,23 RON/PACHET Valoare estimata: 660,23

Cod si denumire CPV: 39831240-0 - Produse
de curatenie (Rev.2)

Valoare de vanzare: 660,23
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Descriere: GALEATĂ OVALĂ+STORCATOR 13L - 1*8,41=8,41
MOP BUMBAC 250G - 7*3,53=24,71
LAVETE UNIVERSALE 3/SET - 3*1,43=4,29
MATURĂ MILADY - 2*4,54=9,08
FĂRAŞ CU LAMELĂ DE CAUCIUC - 3*2,36=7,08
COŞ GUNOI HÂRTIE - 2*4,21=8,42
DOMESTOS 750ML - 6*5,47=32,82
DETERGENT PARDOSELI 5L - 2*37,82=75,64
RIVEX GEAM 4L - 2*19,33=38,66
PROSOP HÂRTIE ALB 300M - 1*24,37=34,37
HÂRTIE IGIENICĂ ALBĂ 10/SET - 10*4,04=40,40
SACI 44/50/30 20L - 15*1,60=24,00
BUREŢI VASE 3/SET - 7*1,22=8,54
SĂPUN LICHID AMIANO 5L - 2*26,06=52,12
ODO BREF POWER 50G - 20*4,04=80,80
PRONTO MOBILĂ 300ML - 8*10,09=80,72
LAVETE UMEDE 3/SET - 8*3,20=25,60
GĂLEATĂ 10L CAL I - 1*4,21=4,21
MĂTURĂ SORG - 4*14,29=57,16
CIF 500ML - 8*5,05=40,40
FĂRAŞ CU COADĂ - 2*5,05=10,10
COADĂ LEMN - 2*1,35=2,70

TOTAL Valoare de vanzare: 660,23 RON
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